UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n° 356 199

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, ouvido o Conselho Diretor da FUB, reunido em sua 399  Reunião Ordinária,

realizada no dia 25 de março de 1999,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Resolução da Reitoria n° 008/99, de 17 de fevereiro de 1999, que

constituiu Comissão Especial de Licitação com o objetivo de realizar Concorrência Pública

para alienação da Projeção 05 (de propriedade da FUB), localizada na SQN 213, em Brasília,

DF, devendo, para tanto, preparar a minuta do Edital, da Escritura e do Contrato a ser

assinado com o licitante vencedor, proceder à publicação do Edital, receber e analisar as

propostas apresentadas e emitir parecer para decisão superior.

Brasília, #O de abril de 1999.

Á.~" - j~

LAURO MORHY

Reitor

cc: GRE/VRT/DECANATOS/SEIISOC/ACS/SCA.